
1. Smluvní strany

Objednatel:

Název:
Sídlo:

Zastupuje:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Zhotovitel:
Jan Ježek
Sídlo:

DIČ:

Smlouva o dílo č.0010/61632210/2024

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace
Komenského 779/10, Nymburk 288 02

RNDr. Jiří Kuhn

616 32 210

CZ61632210
ČSOB Nymburk

qzvybba

RNDr. Jiří Kuhn

Višňová 428, Loučeň 289 37
45827478

2.

3.

4.

Předmět díla a místo plnění

2.1 Předmětem plnění zhotovitele jevýmalbavnitřních prostor školy dle specifikace a v rozsahu uvedeném

v nabídce firmy - viz příloha č. 1 smlouvy.
2.2 Malířské prácebudou provedeny v budově školy Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce na adrese:

Komenského 779, Nymburk.

Termín plnění

3.I Zhotovitel provede prácedle smlouvy v období od 1.7.2024 do 15.8.2024.

Cena díla za provedené práce,záloha, platba a sankce

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Zhotovitel se zavazujek řádnému a včasnémuprovedení celého díla podle této smlouvy a objednatel
se zavazujeza takto provedené dílo zaplatit zhotoviteli v souladu s touto smlouvou dohodnutou cenu.

Cena za dílo činí 496 128,- Kč. Zhotovitel neníplátce DPH. Cena za dílo je cenou nepřekročitelnou.

Smluvní strany se dohodly,žeObjednatel poskytne Zhotoviteli zálohu ve výši200 000 Kč. Záloha bude
převedena na účet zhotovitele dne 28.6.2024.

Smluvní strany se dohodly, žeobjednatel uhradí doplatek ceny za dílo na základě daňového dokladu
doručeného zhotovitelem po převzetí hotového díla.

Daňovýdoklad — faktura musíobsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů, zejménazákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
zněnípozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující

oprávněnji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
opraveného dokladu.



4.6

4.7

4.8

Doba splatnosti daňového dokladu/faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů a počínáběžet dnem
předání kupujícímu.

Sankce pro zhotovitele za nedodržení termínů se stanovuje za 0,5 % z ceny faktury za každýden
prodlení.

Sankce pro objednatele za nedodržení termínu platby je 0,5% z ceny faktury za každýden prodlení.
Zhotovitel se zavazujeupustit od sankce v případě, žezpoždění platby je prokazatelně způsobeno

zpožděním převodu finančních prostředků od zrłzovatele školy na účet školy, pokud objednatel
dlužnou částku poukáže na účet zhotovitele bez prodlení po převedení penězz účtu zřizovatele na
účet školy.

5.

6.

Další ujednání

5.1 Objednatel umožnízhotoviteli přístup do budovy a ke zdrojům (elektřina, voda).

5.2 Objednatel vyčlení po dobu malířskýchpracíjednu místnost v budově školy, která bude sloužit pro
uskladnění materiálu a jako zázemípro řemeslníky.

5.3 Záruka na dílo je stanovena na dobu dva roky od data předání zhotovitelem.

Závěrečná ustanovení

6.1

6.2

6.3

6.4

Přílohy:

Jakékoliv změnya doplňky této smlouvy lze učinit na základě vzájemnédohody obou smluvních stran

pouze formou číslovanýchpísemných dodatků. Právní vztahy založené touto smlouvou, které nejsou
vysloveně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, žetato smlouva jeprojevemjejich vážnéa svobodné vůle.

Smlouva byla vyhotovena ve třech vyhotoveních, které majíplatnost originálu. Objednatel obdrží dvě
vyhotovení, zhotovitel jedno.

Smlouva nabýváplatnosti dnem podpisu oběma stranami.

1. Rozsah prací

Gymnázium Bohumila Hrabala v :
organizace

/10 Nynll)iłrk
It: 61632210

www.gym-nynłburk.cz



Chodby
Malba bílá Primalex
penetrace
Zakrytí a olepení

Cel kem

Schodiště
Malba bílá Primalex
penetrace
Zakrytí a olepení

Cel kem

Aula
Malba bílá Primalex
penetrace
Zakrytí a olepení

Celkem

VILA , chodby ,

Malba bílá Primalex
penetrace
Zakrytí a olepení

Celkem

wc chlapci
Malba bílá Primalex
penetrace
Zakrytí a olepení

Ce I kem

CENOVÁ NABÍDKA

DODAVATEL •

Jan Ježek
Višňová 428
Loučeň 28937
lčo: 458 27 478
Tel:

ODBĚRATEL :

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace

Označení dodávané práce: malování prostor školní budovy

800,- Kč

930,- Kč

800,- Kc

200,- Kč

160,- Kč

930,- Kč

plus

plus

plus

plus

plus

2

2 844m2

262m2
262m2

488m2
488m2

280m2
280m2

262m2
262m2

119
42
12

174

11
3

2

17

7

4

32

11
4

3

19

11
3

2

17

448,— Kč
660,- Kč

908, Kč

- Kč

500,- Kč

474,— Kč

496,_ Kč
320,- Kč

616,- Kč

760,- Kč

200,- Kč

044, — Kč

500, — Kč

- Kč



Celkem

Sokl třída
Barva omyvatelná
penetrace

Celkem

10x Třída celkem

Tělocvična ,

Malba bílá Primalex plus
penetrace
Zakrytí a olepení

Celkem

Celkem malba

1.

78 -

Sokl chodby , schodiště
Barva omyvatelná latex s atiam
penetrace

Celkem

Celkem sokl

Škrábání tmelení
Izolace proteklých

Celkem

Třída
Malba bílá Primalex
penetrace
Zakrytí a olepení

skvrn

plus

488m2
488m2

410m2
410m2

114m2
114m2

41m2
41m2

patro,

20
7

4

32

294

53
6

59

59

8

29

38

4

1

1

8

5

5

142

496, Kč
320,- Kč
800,- Kč

616,- Kč

248,- Kč

300,- Kč
150,- Kč

450,- Kč

450, - Kč

900,- Kč
500,- Kč

400,- Kč

788,- Kč
710,- Kč
800,- Kč

298,

latex satiam 330,-
615,

945,

430,

Učebny Č. :

2 patro,

7 —přízemí, 42,

84, 92 — vila

51 62, 66, 67,

496 128,- KcCelková cena prací včetně materiálu

Záruka 48 měsíců

Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

77,


